



راهبرد احیای قانون اساسی
حسن روحانی در دیدار با روزنامه نگاران
از ضرورت‌های میانه روی در شرایط امروز گفت



فارغ التحصیلان کجا هستند
گفتارهایی از مصطفی معین، جعفر توفیقی و رضا فرجی دانا
وزرای سابق علوم درباره استقلال دانشگاه‌ها



از پوشش مجری تا شوخی مداح
یادداشتی از سید رضا صائمی
درباره حاشیه‌های این روزهای تلویزیون



در مسیر کره شمالی

بررسی گزارش اخیر وضعیت اینترنت با یادداشت‌هایی از حامد بیدی و محمد رهبری

صدای مخالف در روزهای جنگ

درباره مهدی بازرگان و نقش‌هایی که پس از پیروزی انقلاب بازی کرد
گفت و گو با محمد توسلی: نه روحانیت با او همراهی کرد نه جبهه ملی

کارنامه
سیاستمدار
۲۰۴۰۵



عکس: آرشو مرکز اسناد انقلاب اسلامی

رویداد
روز
۲۰۳

بررسی پیامدهای سلطه طالبان در افغانستان - تان بر امنیت مله ایران

سرریز تروریسم از مرزهای شرقی

سرمقاله

سیاست به عنوان یک حرفه

سیاست سهل و ممتنع است. سهل است چرا که می‌توان هر نظری داد و هر کسی می‌تواند نظر دهد. از تحلیل گر نخبه با سابقه تا فلان فرد کم‌سواد یا حتی بی‌سوادی در روستای دور افتاده. حق آنان هم هست که نظر دهند؛ پس سهل و ساده است. ولی سیاست از یک سو ممتنع هم هست. چون متغیرهای اثرگذار بر آن بسیار متنوع و پیچیده است. به همین علت، سیاستمداران عموماً با خطاهای فاحش خود به یاد می‌آیند. سیاست ضمناً بی‌رحم هم هست. کسی گمان نمی‌کرد که چرچیل با آن خدماتی که در جنگ جهانی دوم به کشورش کرد، پیش از پایان جنگ از سوی رای‌دهندگان بریتانیایی طرد شود. علت روشن است، سیاست ناظر به وضع جاری است، لزوماً کسی را با پیروزی‌ها و شکست‌های گذشته‌اش برای وضع جاری ارزیابی نمی‌کنند. **ک**

عبدالمحمد طاهری ریزن فرهنگی پیشین ایران در کابل طالبان گروهی نیست که بتوان با آن مماشات کرد. با کسی می‌توان مماشات کرد که خطوط قرمز داشته‌باشند. چرا باید با گروهی که هیچ خط قرمزی نمی‌شناسد، مسامحه کرد و ملاحظه نشان داد. جمهوری اسلامی باید اصولی را که به آن پایبند است برای طرف مقابل تعریف کند و تصریح کند که اگر از این اصول تعدی کند، واکنش در خوری نشان داده خواهد شد.



محسن روحی صفت دیپلمات بازنشسته بین طالبان و داعش همکاری و رقابت وجود دارد. ممکن است هر جا طالبان صلاح بداند و نخواهد که مستقیماً اقدام یا عملیاتی انجام دهد، با استفاده از نفوذ و اثری که در داعش دارند، نیروهای این گروه تروریستی را به سمتی هدایت کنند که در کشور همسایه مورد نظر دست به عملیات تروریستی بزنند.

سکوت سران در میانه بحران
رئیس جمهور همزمان با حمله پهپادی پاکستان به دماوند و فیروزکوه رفت و مقامات دیگر سیاسی از جمله رئیس مجلس موضعی نگرفتند

بازگشت سفیران به اسلام‌آباد و تهران
بررسی واکنش‌های ایران و پاکستان به حملات اخیر